

Årsredovisning

Eless Redovisning AB

559304-9710

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Louise Söderlund
2023-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver redovisningsbyråverksamhet och säljer konsulttjänster inom redovisning. Byrån är auktoriserad hos branschorganisationen Srf konsulterna och har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget bytt namn från Eless AB till Eless Redovisning AB för att tydliggöra bolagets verksamhetsområde. Under våren flyttade verksamheten in i nya lokaler i centrala Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2102-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 962 | 586 |
| Resultat efter finansiella poster | 27 | 62 |
| Soliditet % | 36 | 52 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Företaget hade sitt första verksamhetsår 2021 och är i en uppstartsfas, under 2022 har kundstocken och uppdragen stadigt ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 35 058 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| - Utdelning | | -20 000 | |
| - Balanseras i ny räkning | | 35 058 | -35 058 |
| - Årets resultat | | | 20 185 |
| - Belopp vid årets utgång | 25 000 | 15 058 | 20 185 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 15 058 |
| Årets resultat | 20 185 |
| Summa | 35 243 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Utdelning | 20 000 |
| Balanseras i ny räkning | 15 243 |
| Summa | 35 243 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-02-10 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 962 189 | 585 958 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 962 189 | 585 958 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -2 800 | 0 |
| Övriga externa kostnader | -119 855 | -69 987 |
| Personalkostnader | 2 -804 612 | -454 117 |
| Summa rörelsekostnader | -927 267 | -524 104 |
| Rörelseresultat | 34 922 | 61 854 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 0 | 10 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -8 010 | -140 |
| Summa finansiella poster | -8 010 | -130 |
| Resultat efter finansiella poster | 26 912 | 61 724 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | -16 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | -16 000 |
| Resultat före skatt | 26 912 | 45 724 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -6 727 | -10 666 |
| Årets resultat | 20 185 | 35 058 |

BALANSRÄKNING

1

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | |
| Omsättningstillgångar | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | |
| Kundfordringar | 68 313 | 92 595 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 18 982 | 6 862 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | <i>87 295</i> | <i>99 457</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | |
| Kassa och bank | 113 145 | 40 458 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | <i>113 145</i> | <i>40 458</i> |
| Summa omsättningstillgångar | 200 440 | 139 915 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | 200 440 | 139 915 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 25 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 15 058 | 0 |
| Årets resultat | 20 185 | 35 058 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 35 243 | 35 058 |
| Summa eget kapital | 60 243 | 60 058 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 16 000 | 16 000 |
| Summa obeskattade reserver | 16 000 | 16 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 22 923 | 5 746 |
| Skatteskulder | 9 321 | 7 138 |
| Övriga skulder | 91 953 | 50 973 |
| Summa kortfristiga skulder | 124 197 | 63 857 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 200 440 | 139 915 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

UNDERSKRIFTER

Solna den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Louise Söderlund

Louise Söderlund

2023-05-24